
Tehtäväkohtaiset kehykset 2026 

Toimintatuotot, toimintakulut sekä Vesihuoltolaitos on esitetty omissa taulukoissaan eri sivuilla. 
Tehtäväkohtaisten kehysten lähtökohtana on käytetty pääsääntöisesti vuoden 2024 tilinpäätöstä, 
mutta joidenkin tehtäväalueiden osalta toiminnallisia muutoksia on luvassa niin runsaasti, että kehys 
on laadittu manuaalisesti. Joidenkin tehtäväalueiden, kuten työllisyyspalveluiden osalta lähtökohtana 
puolestaan on käytetty vuoden 2025 talousarviota. 

 

 

Toiminnalliset muutokset tuloihin sisältävät tehtäväkohtaiset tulonlisäykset ja -vähennykset. 
Toimintatuottojen indeksikorotus on 1 %. Toiminnalliset muutokset vähentävät tuloja yhteensä noin 
0,6 milj. euroa. Merkittävin syy tulojen vähenemiseen on sote-kiinteistöjen pakkovuokra-ajan 
päättyminen. Indeksikorotukset lisäävät toimintatuottoja yhteensä noin 0,3 milj. euroa. 

 



 

 

Toiminnalliset muutokset sisältävät tehtäväkohtaiset säästöt ja kehyspaineet. 

Korotukset: 

- Indeksikorotus vuodelle 2026 on 1,5 % toimintakulujen osalta (ilman henkilöstökuluja). 

- Palkankorotukset vuodelle 2026 on arvioitu olevan yhteensä 2,87 %-yksikköä. Vuoden 
2026 henkilöstökulut ovat arviolta 3,52 % korkeammat kuin vuoden 2025 toukokuun 
palkkakulut.  

Korotukset lisäävät kuluja yhteensä noin 1,1 milj. euroa, josta palkankorotusten osuus on noin 0,74 
milj. euroa Toiminnalliset muutokset vähentävät toimintakuluja yhteensä noin 60 t. euroa. 

Merkittävimmät toiminnalliset muutokset vuodelle 2026 liittyvät tiloihin, oppimisen tuen uudistukseen 
sekä hankerahoituksen vähenemiseen. Kiinteistöjen osalta kehykseen vaikuttavat niin sote-
kiinteistöjen yhtiöittäminen, palvelutoiminnassa tarpeettomien kiinteistöjen myynnit kuin väistötilojen 
kustannukset Varppeen koulun remontin ajaksi. 

Vesihuoltolaitos 

Vesihuoltolaitos on kaupungin erillinen taseyksikkö, jonka kehyksessä huomioidaan 
kokonaiskustannukset. Kokonaiskustannuksiin vaikuttavat myös välilliset kustannukset, poistot ja 



rahoituskulut. Vesihuoltolaki määrittelee, että Vesilaitoksen talouden tulee olla tasapainossa pitkällä 
aikavälillä. Näin ollen tuottojen pitäisi kattaa kokonaiskustannukset.  

Vesihuoltolaitoksen kehyksessä Kl-erät (yleiskustannukset), poistot ja rahoituskulut ovat vuoden 
2025 talousarviokirjan TS2026 luvut. 

 


